
. VISTO el expediente 4061-1223788/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor CACERES 

Martin Emanuel; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19%: Aceptar a partir del 31 de mayo de 2023, la renuncia presentada por el 

señor CACERES Martin Emanuel, DNI 33.212.248, Legajo N*18.306, en la Dirección de 

Habilitaciones, Comercio e Industria, de la Dirección Ejecutiva de Innovación, Sisternas y 

Tramites Digitales dependiente de la Agencia Platense Para el Desarrollo Ecoñómico, en el 

efrendado por el señor Secretario de - ARTÍCULO 2%: El presenté 

Coordinación Municipal.- 

la U , 
» 

ARTIÍCULO 3P: Registrar, comuñicar, dar al Bolétín Municipal y archivar.- 

Dr. JUYO MÉSAR SARRO 

2032


